1Soggetto a modifi che senza obbligo di preavviso
Griglie di ripresa a maglia quadra UQ
  l indab  |   griglie
Descrizione
Griglie di estrazione residenziali a maglia quadra (0° o
45°), telaio in alluminio estruso anodizzato, maglia in al-
luminio
Cornice in alluminio estruso, larghezza 25 mm, a spigoli

• foglio fi ltrante, sp. 15 mm, classe G3
• fi ltro rigido sp. 15 mm, classe G3, con telaio
Esempio di ordinazione
UQ -- R C RE 400 200
Tipo
-- maglia quadra 0°
I maglia quadra 45°
-- alluminio anodizzato
R verniciato RAL 9010
C con clips
F con fori
-- senza rete posteriore
RE con rete posteriore
Base
Altezza
Materiali e fi nitura
La griglie vengono realizzate in egual modo sia in alluminio
anodizzato naturale, sia con un trattamento epossidico di
superfi cie di colore RAL 9010.
Accessori
SC serranda di taratura a contrasto in acciaio zincato
UTCC controtelaio in acciaio zincato
PP30 plenum con stacco posteriore
PP40 plenum con stacco laterale
U-FIX sistema di fi ssaggio a viti nascoste
Per gli accessori, vedere schede tecniche dedicate.
UQ --         21 400 200
Tipo
-- alluminio anodizzato
R verniciato RAL 9010
C1 con controtelaio e fi ltro rigido
      giunzione superiore/inferiore clips*
12  con controtelaio e fi ltro rigido
      giunzione superiore cerniere, inferiore magneti*
13  con controtelaio e fi ltro rigido
      giunzione superiore cerniere, inferiore viti**
14  con controtelaio e fi ltro rigido
      giunzione superiore cerniere, inferiore pomelli**
2    con controtelaio e foglio fi ltrante
      giunzione superiore cerniere, inferiore magneti*
3    con controtelaio e foglio fi ltrante
      giunzione superiore cerniere, inferiore viti**
4    con controtelaio e foglio fi ltrante
      giunzione superiore cerniere, inferiore pomelli**
21  con controtelaio e foglio fi ltrante
      giunzione superiore/inferiore clips*
22  con controtelaio e foglio fi ltrante
      giunzione superiore/inferiore magneti*
23  con controtelaio e foglio fi ltrante
      giunzione superiore/inferiore viti**
24  con controtelaio e foglio fi ltrante
      giunzione superiore/inferiore pomelli**
Base
Altezza
* installabile a parete, non a soffi tto
** installabile sia a parete sia a soffi tto
     2   Soggetto a modifi che senza obbligo di preavviso
Griglie di ripresa a maglia quadra                UQ
l indab  |   griglie
Dimensioni
631 31B-30
B+32 14,5
H